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Planmeca Group – Korruption vastainen politiikka 

Johdanto 

Planmeca Group on sitoutunut yritysvastuun jatkuvaan kehittämiseen toiminnoissaan. Korruption, lahjonnan ja petosten 

estäminen on keskeinen osa tätä tehtävää. Tämän korruption vastaisen politiikan tarkoituksena on varmistaa, että 

Planmeca Groupin yhtiöt ja työntekijät noudattavat kaikkia soveltuvia korruption, lahjonnan ja petosten vastaisia lakeja 

maailmanlaajuisesti päivittäisessä liiketoiminnassa. 

Tämä politiikka on laadittu, koska korruption, lahjonnan ja petosten vastaisten lakien noudattaminen on Planmeca 

Groupin edun mukaista. Mikä tahansa toiminta, joka on soveltuvien korruption, lahjonnan ja petosten vastaisten lakien 

vastaista, on laitonta ja heikentää myös liiketoiminnan tehokkuutta. Lisäksi tällaisiin rikkomuksiin liittyvät rahalliset sakot 

ja maineriskit ovat merkittäviä. 

Planmeca Groupin johto edellyttää, että kaikki Planmeca Groupin työntekijät noudattavat soveltuvia korruption, 

lahjonnan ja petosten vastaisia lakeja. Esihenkilöiden on varmistettava, että Planmeca Groupin työntekijät ymmärtävät 

tämän politiikan sisällön ja noudattavat sitä. 

Planmeca Groupin vaatimustenmukaisuuden ja yritysvastuun johtaja sekä talousjohtaja valvovat tätä politiikkaa. 

Vaatimustenmukaisuuden ja yritysvastuun johtajalla sekä talousjohtajalla on myös toimivalta ja velvollisuus raportoida 

politiikan rikkomisesta johdolle. Vaatimustenmukaisuuden ja yritysvastuun johtajalle sekä talousjohtajalle on 

myönnettävä riittävät resurssit sen varmistamiseksi, että Planmeca Group noudattaa tätä politiikkaa. 

Politiikan laajuus 

Planmeca Group soveltaa tätä korruption vastaista politiikkaa kaikissa toiminnoissaan maailmanlaajuisesti. Tämä sisältää 

yritysryhmän kaikki yhtiöt, yhteistyöyritykset, kumppanuudet ja liiketoimintasegmentit. Tämä politiikka koskee kaikkia 

Planmeca Groupin työntekijöitä johto mukaan lukien. 

Planmeca Group pyrkii kohtuullisin keinoin vaikuttamaan tahoihin, joita Planmeca Group ei hallitse mutta jotka toimivat 

sen puolesta, jotta niissä otetaan käyttöön riittävän samankaltaiset periaatteet, joiden avulla voidaan lieventää riskiä 

soveltuvien korruption, lahjonnan ja petosten vastaisten lakien rikkomiseen. 

Tätä politiikkaa tulee lukea yhdessä Planmeca Groupin Global Code of Conduct -toimintaperiaatteiden kanssa. Jokaisen 

Planmeca Groupin työntekijän velvollisuutena on noudattaa näitä korruption vastaisia ohjeita ja Planmeca Groupin Global 

Code of Conduct -toimintaperiaatteita. 

Määritelmät 

”Edustaja” tarkoittaa henkilöä tai yritystä, joka toimii Planmeca Groupin nimissä, kuten jakelijoita, edustajia, konsultteja 

ja muita tahoja, jotka pyrkivät hankkimaan liiketoimintamahdollisuuksia Planmeca Groupille tai säilyttämään niitä. 

”Esihenkilö” tarkoittaa Planmeca Groupin työntekijää, jolla on vähintään yksi hänelle raportoiva henkilö. 

”Johto” tarkoittaa Planmeca Oy:n hallitusta ja johtoryhmää. 

”Julkinen hankinta” tarkoittaa viranomaistahon järjestämää tarjouskilpailua. 
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”Jakelija” tarkoittaa minkä tahansa Planmeca Groupin yhtiön jakelijaa. 

”Kickback-maksu” on lahjonnan muoto, jossa yrityksen tai viranomaistahon työntekijä tekee yhteistyötä palveluntarjoajan 

kanssa jonkin edun (esimerkiksi sopimuksen) myöntämiseksi palveluntarjoajalle maksusuoritusta vastaan. 

”Korruptio” tarkoittaa vallan väärinkäyttöä yksityisen hyödyn saavuttamiseksi. Korruptioksi luokiteltava toiminta voi olla 

laitonta, kuten lahjontaa tai petoksia, tai vain epäeettistä. Yksityishenkilöt, viranomaiset, poliitikot ja yrityksen toimijat 

voivat olla osallisia korruptiotoimintaan. 

”Korruption, lahjonnan ja petosten vastaiset lait” tarkoittavat kaikkia lakeja, jotka koskevat maailmanlaajuisesti Planmeca 

Groupia korruption, lahjonnan ja petosten suhteen, sisältäen kaikkien EU-maiden lainsäädännön, Yhdysvaltojen Foreign 

Corrupt Practices Act -lain ja Ison-Britannian Bribery Act -lain. 

”Lahjus” tarkoittaa tarjottua, luvattua tai annettua kannustinta tai palkkiota, jonka avulla pyritään saavuttamaan jokin 

kaupallinen, sopimuspohjainen, sääntelyyn liittyvä tai henkilökohtainen etu. Lahjus voi olla arvoltaan mitä tahansa, 

esimerkiksi lahjoja, rahaa, rahanarvoisia etuja, palveluja, tilaisuuksia tai muita etuja. Lahjuksia voidaan antaa suoraan tai 

epäsuoraan välittäjien kautta. 

”Lobbaus” tarkoittaa epävirallista neuvottelua, jossa lobbaajan tarkoituksena on vaikuttaa yhteiskunnalliseen 

päätöksentekoon. Se voidaan kohdistaa niin päätöksentekijöihin kuin päätöksiä valmisteleviin viranomaisiin. 

”Petos” tarkoittaa rikkomusta, jossa jotakuta huijataan tietoisesti epäeettisen, epäreilun tai laittoman edun 

saavuttamiseksi. Useimmissa maissa tällaisia rikkomuksia pidetään rikollisena tai siviilioikeuden rikkomisena. 

”Planmeca Group” tarkoittaa Planmeca Oy:tä ja kaikkia sen suoria ja epäsuoria tytäryhtiöitä ja kaikkia niiden työntekijöitä, 

toimihenkilöitä, johtajia ja kaikkia, jotka toimivat Planmeca Groupin nimissä kolmannet osapuolet mukaan lukien. 

”Talousjohtaja” tarkoittaa Planmeca Groupin talousjohtajaa (Chief Financial Officer). 

”Tarjouskilpailu” tarkoittaa kilpailuprosessia, johon Planmeca Group osallistuu tuotteidensa ja palvelujensa tarjoamiseksi. 

”Toimittaja” tarkoittaa mitä tahansa Planmeca Groupin toimittajaa. 

”Työntekijä” tarkoittaa Planmeca Groupin yhtiön työntekijöitä, toimihenkilöitä, esihenkilöitä ja johtajia. 

”Vaali- ja puoluerahoitus” tarkoittaa minkä tahansa poliittisen puolueen tai vaaliehdokkaan rahoittamista missä päin 

maailmaa tahansa. 

”Vaatimustenmukaisuuden ja yritysvastuun johtaja” tarkoittaa Planmeca Groupin vaatimustenmukaisuuden ja 

yritysvastuun johtajaa (Head of Compliance and Corporate Responsibility). 

”Viranomaistaho” tarkoittaa kaikkia valtiollisia toimijoita sisältäen hallinnon kaikki tasot ja alaosastot kansallisesta 

paikalliseen, kaikkia hallintojen edustajia, työntekijöitä ja virkamiehiä, kaikkia poliittisia puolueita, virkamiehiä ja 

vaaliehdokkaita, kaikkia valtion tai hallinnon omistamia tahoja tai yrityksiä ja niiden työntekijöitä sekä kaikkia 

kansainvälisiä organisaatioita. 

”Voitelumaksu” tarkoittaa pientä lahjusta, joka annetaan yleensä viranomaistaholle jonkin rutiinitoimenpiteen tai 

tarvittavan toimenpiteen varmistamiseksi tai nopeuttamiseksi, vaikka maksajalla on toimenpiteeseen laillinen oikeus. 
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Korruption, lahjonnan ja petosten vastaiset määräykset 

Korruption, lahjonnan ja petosten vastaisten lakien noudattaminen 

Kaikki Planmeca Groupin liiketoiminnot ja muut toiminnot tulee toteuttaa siten, että kaikkia soveltuvia lakeja ja tätä 

korruption vastaista politiikkaa noudatetaan tiukasti. Korruptio, lahjonta ja petokset ovat ehdottomasti laittomia, ja niistä 

voidaan rangaista sekä yksilöitä että yrityksiä useimmissa maissa. Soveltuvista laeista huolimatta korruptiota kuitenkin 

esiintyy. Tästä syystä odotamme työntekijöidemme, toimittajiemme, jakelijoidemme ja muiden kanssamme 

työskentelevien edustajien kantavan vastuun laittoman ja epäeettisen toiminnan estämisestä. 

Korruption, lahjusten, kickback-maksujen, voitelumaksujen ja petosten estäminen 

On kiellettyä antaa, luvata, tarjota tai hyväksyä suoraan tai epäsuoraan maksuja, lahjoja, vieraanvaraisuuden osoituksia 

tai tilaisuuksia kolmannelle osapuolelle tai kolmannelta osapuolelta Planmeca Groupin puolesta tai nimissä vastineeksi 

odotetusta tai luvatusta liiketoimintaedusta. Epäasianmukaisia ja laittomia maksuja ovat esimerkiksi kaikenlaiset 

lahjukset, kickback-maksut ja voitelumaksut. Jos maksun, lahjan tai vieraanvaraisuuden osoituksen tarkoitusta epäillään 

epäasianmukaiseksi, sitä ei pidä hyväksyä. 

Kaikki petollinen toiminta on kiellettyä Planmeca Groupin toiminnassa. Kaikki yrityksen laskut, tilit ja muut asiakirjat ja 

tiedot on laadittava ja säilytettävä tarkasti ja täydellisinä. Mitään tietoja ei saa pitää salassa epäasianmukaisten maksujen 

helpottamiseksi tai piilottamiseksi. Kaikkien työntekijöiden on kirjattava ja raportoitava kaikki taloustiedot täsmällisesti ja 

noudatettava sisäisiä kirjanpidon valvontaohjeita. Tietojen väärentäminen sekä asianmukaisten ja täydellisten tietojen 

antamatta jättäminen oikea-aikaisesti on ehdottoman kiellettyä.  

Työntekijöiden on varmistettava, että he toimivat korruption, lahjonnan ja petosten vastaisten lakien mukaisesti. Se, että 

laiton toimi saattaa olla paikallinen tapa toimia joillakin lainkäyttöalueilla, ei ole hyväksyttävä peruste rikkoa tätä 

korruption vastaista politiikkaa tai soveltuvia lakeja. 

Työskentely viranomaistahojen kanssa sekä osallistuminen julkiseen hankintaan ja tarjouskilpailuun 

Planmeca Group on sitoutunut reiluun liiketoimintaan. Jokaisen työntekijän on varmistettava, että he noudattavat 

kilpailu- ja hankintasäännöksiä sekä Planmeca Groupin kilpailulakiohjeita päivittäisissä liiketoimintatehtävissään.  

Viranomaistahojen kanssa toimiminen kasvattaa korruptioriskiä. Viranomaistahojen kanssa työskenneltäessä jokaisen 

työntekijän on kiinnitettävä erityistä huomiota mahdollisiin varoitusmerkkeihin. 

Tarjouskilpailuissa on noudatettava kaikkia soveltuvia kilpailulakeja ja -säännöksiä. 

Työskentely terveydenhuollon ammattilaisten kanssa 

Monissa maissa on erityistä lainsäädäntöä, joka säätelee vuorovaikutusta yritysten ja terveydenhuollon ammattilaisten 

välillä ja jota kaikkien kyseisellä lainsäädäntöalueella työskentelevien Planmeca Groupin työntekijöiden tulee noudattaa. 

Planmeca Groupin tuotteita on markkinoitava muiden tarkoituksenmukaisten ominaisuuksiensa ohella niiden ylivertaisen 

laadun, hinnoittelun, hankittujen sertifiointien sekä viranomaisten ja lakisääteisten hyväksyntien perusteella. Epäeettistä 

tai laitonta viestintää ja markkinointitoimia ei sallita. Asianmukainen liiketoimintatarkoitus tarvitaan kaikkeen 

vuorovaikutukseen terveydenhuollon ammattilaisten kanssa. 

Työskentely jakelijoiden, toimittajien ja muiden edustajien kanssa 

Planmeca Group ei salli korruptiota missään muodossa eikä missään olosuhteissa. Tämä koskee myös kolmansien 

osapuolten, kuten jakelijoiden, toimittajien tai muiden edustajien, käyttämistä lahjonnan tai muiden korruptiomuotojen 

välineenä. Kaikki Planmeca Groupissa tehtävät liiketoimintapäätökset on tehtävä ilman kolmansien osapuolten 

epäasianmukaista vaikutusta. 
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Planmeca Groupin toimittajien ja jakelijoiden on hyväksyttävä Planmeca Groupin jakelijoiden ja toimittajien Code of 

Conduct -toimintaperiaatteet. Kaikkien jakelijoiden ja toimittajien kanssa työskentelevien Planmeca Groupin 

työntekijöiden tulee varmistaa, että jakelijamme ja toimittajamme hyväksyvät nämä jakelijoiden ja toimittajien 

toimintaperiaatteet, tiedostavat niiden velvoitteet ja noudattavat niitä. 

Planmeca Groupin työntekijöiden, jotka ovat vuorovaikutuksessa toimittajien ja jakelijoiden kanssa tai valvovat niiden 

valintaa, on varmistettava, että kaikki toimittajat ja jakelijat ovat hyvämaineisia ja noudattavat Planmeca Groupin korkeita 

eettisiä standardeja. 

On myös varmistettava, että kaikkia tarvittavia toimittajiin ja jakelijoihin liittyviä kolmannen osapuolen due diligence -

menettelyjä, kuten niitä mahdollisesti koskevien pakotteiden ja kielteisen median seulontoja, noudatetaan. 

Vaalirahoitus ja poliittisten puolueiden rahoitus 

Planmeca Group ei anna lahjoituksia poliitikoille tai poliittisille puolueille tarkoituksenaan vaikuttaa poliittiseen yhteisöön, 

poliittiseen päätöksentekoprosessiin tai lainsäätöprosesseihin, ja odottaa liikekumppaniensa toimivan samoin. 

Lahjoitukset hyväntekeväisyyteen 

Planmeca Group vaikuttaa ympäröivään yhteiskuntaan. Rahalahjoituksia ja muita lahjoituksia hyväntekeväisyyteen on 

kuitenkin aina käsiteltävä varoen, koska ne voivat johtaa korruptioon. Jotta korruptioon liittyvät riskit voidaan minimoida, 

on syytä varmistaa, että valitut hyväntekeväisyyskumppanit noudattavat Planmeca Groupin korkeita eettisiä standardeja 

ja että ne ovat luotettavia ja läpinäkyviä. Näitä ohjeita on noudatettava, kun lahjoitetaan mihin tahansa 

hyväntekeväisyyskohteeseen. 

Lahjat, vieraanvaraisuuden osoitukset ja tilaisuudet 

Tämä korruption vastainen politiikka ei kiellä kohtuullisten ja asianmukaisten lahjojen, vieraanvaraisuuden osoitusten tai 

tilaisuuksien antamista tai niiden vastaanottamista kolmansilta osapuolilta. Vieraanvaraisuuden osoitukset ja lahjat 

katsotaan normaaleiksi ja asianmukaisiksi, kun ne täyttävät kaikki seuraavat ehdot: 

• Ne noudattavat soveltuvaa lainsäädäntöä korruption, lahjonnan ja petosten vastaiset lait mukaan lukien 

• Niillä ei ole tarkoitus vaikuttaa kolmanteen osapuoleen liiketoimintaedun saamiseksi tai sellaisen tarjoamisen 

palkitsemiseksi tai yksiselitteisten tai implisiittisten palvelusten tai etujen antamiseksi tai saamiseksi 

• Niitä ei tarjota viranomaistahoille eikä niitä hyväksytä viranomaistahoilta ilman työntekijän esihenkilön 

nimenomaista, etukäteen annettua hyväksyntää 

• Ne annetaan Planmeca Groupin puolesta eikä yksityishenkilönä 

• Ne eivät sisällä käteistä rahaa, lahjakortteja, etuseteleitä tai muita käteiseen verrattavia asioita 

• Ne annetaan avoimesti, eikä salassa. 

Säännöllinen riskienarviointi 

Planmeca Groupin korruption vastaiset toimenpiteet perustuvat riskienarviointeihin, joita Planmeca Group tekee 

säännöllisesti. Korruption, lahjonnan, petosten ja muiden korruptiomuotojen riski voi vaihdella liiketoimintojen sijainnin 

ja liiketoiminnassa mukana olevien yritysten ja yksilöiden mukaan. Planmeca Groupin vaatimustenmukaisuuden ja 

yritysvastuun johtaja vastaa säännöllisen riskienarvioinnin teettämisestä koskien Planmeca Groupin altistumista 

korruptioriskeille ja tämän korruption vastaisen politiikan noudattamista yritysryhmässä. 

Korruption, lahjonnan ja petosten varoitusmerkit 

• Liiketoimessa on mukana viranomaistaho 

• Liiketoimessa käytetään edustajia tai jonkinlaisia välittäjiä 
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• Luottokorttien epäasianmukainen käyttö Planmeca Groupin työntekijän tai kolmannen osapuolen, kuten 

edustajan, toimittajan tai loppukäyttäjän, toimesta 

• Tiettyyn hankkeeseen varattuja varoja käytetään muihin hankkeisiin 

• Väärä kuluhakemus Planmeca Groupin työntekijän tai kolmannen osapuolen toimesta 

• Toimittaja pyytää maksua työstä, jota hän ei ole tehnyt 

• Vaihtelevat maksusummat tai muut tiedot laskuissa tai muissa asiakirjoissa 

• Salainen tarjous tarjouskilpailussa tai julkisessa hankinnassa 

• Asiakkaan yliveloittaminen Planmeca Groupin työntekijän toimesta tai toimittaja yliveloittaa Planmeca 

Groupia 

• Kirjaamattomat tilitapahtumat, väärennetyt tilitapahtumat tai virheellisillä summilla kirjatut tilitapahtumat 

• Planmeca Groupin työntekijän ilman lupaa lainaama käteinen raha tai käteisen rahan varastaminen 

• Tarvikkeiden tai laitteiden varastaminen tai lainaus ilman hyväksyntää 

• Hankintaprosessin manipulointi sisältäen eturistiriidan, josta ei ole ilmoitettu 

• Hyväntekeväisyyslahjoitusten jättäminen kirjaamatta kokonaan tai osittain 

• Väärät vakuutushakemukset 

• Omaisuuserien väärä käyttö henkilökohtaisiin tarkoituksiin 

• Jakelija, toimittaja tai loppukäyttäjäasiakas on maassa, jossa on laajalle levinnyttä korruptiota 

• Jakelija tai toimittaja ei suostu noudattamaan Planmeca Groupin jakelijoiden ja toimittajien Code of Conduct -

toimintaperiaatteita 

• Edustajalla ei ole toimitiloja tai henkilöstöä sovittujen palveluiden suorittamiseen tai on muutoin uusi tai 

kokematon liiketoiminnassa 

• Oudot pyynnöt edustajilta, kuten pyynnöt muokata laskuja tai muita virallisia asiakirjoja 

• Edustaja yrittää peittää tosiasiallisen omistajan identiteetin tai tehdä samoin loppukäyttäjäasiakkailleen 

• Edustaja pyytää markkinahintoja huomattavasti korkeampaa komissiota 

• Keinotekoiset maksumekanismit, kuten pankkitilit kolmansissa maissa. 

Koulutus ja sertifiointi 

Kaikkien uusien Planmeca Groupin työntekijöiden on soveltuvin osin vahvistettava, että heillä on pääsy tähän korruption 

vastaiseen politiikkaan, että he ovat saaneet, lukeneet ja ymmärtäneet sen ja että he noudattavat tätä politiikkaa koko 

työskentelyaikansa ajan. Vuosittaisia koulutuksia ja tarvittavia sertifiointeja järjestetään työntekijöille, jotka 

työskentelevät tunnistetuilla riskialueilla. 

Rikkomusten ilmiantaminen 

Kaikkia Planmeca Groupin työntekijöitä kannustetaan ilmoittamaan epäillyistä rikkomuksista tai väärinkäytöksistä 

esihenkilöilleen. Jos se tuntuu epämiellyttävältä, työntekijä voi aina ilmoittaa asiasta henkilöstöhallinnon, lakiasioiden tai 

vaatimustenmukaisuudesta vastaavalle compliance-osastolle tai yritysjohdon edustajalle. Eettisen keskustelukulttuurin 

vaalimiseksi ja soveltuvien lakien noudattamiseksi Planmeca Groupissa on käytössä ilmoituskanava, jonka kautta 

ilmoitukset väärinkäytöksistä voidaan myös tehdä. Jokaista Planmeca Groupin työntekijää kannustetaan ilmoittamaan 

rikkomuksista tai epäillyistä rikkomuksista heti niiden ilmetessä riippumatta siitä, onko kyse lain, soveltuvien säädösten, 

yrityksemme omien Global Code of Conduct -toimintaperiaatteiden tai tämän korruption vastaisen politiikan 

rikkomisesta. 
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Ilmoituskanavan kautta jokainen Planmeca Groupin työntekijä ja sidosryhmän edustaja voi ilmoittaa mistä tahansa 

havaitusta tai epäillystä rikkomuksesta luottamuksellisesti ja nimettömästi. Rikkomuksista tai epäillyistä rikkomuksista 

voidaan ilmoittaa, vaikka ilmoittava osapuoli ei olisikaan täysin varma siitä, onko rikkomusta tapahtunut. Ilmoittavalla 

osapuolella on kuitenkin oltava perusteltu syy epäillä rikkomuksen tapahtuneen. 

Planmeca Group ei saa kostaa ilmoittavalle osapuolelle rikkomusten tai epäiltyjen rikkomusten ilmoittamisesta. Planmeca 

Group ei myöskään saa yrittää estää ketään ilmoittamasta rikkomuksiin liittyviä tietoja. 

Planmeca Groupissa luotetaan siihen, että jokainen työntekijä toimii oikein ja Planmeca Groupin edun mukaisesti. 

Lisätietoja 

Jos sinulla on kysymyksiä näistä ohjeista tai jos olet epävarma oikeasta toimintatavasta, ota yhteyttä Planmeca Groupin 

vaatimustenmukaisuudesta vastaavaan compliance-osastoon sähköpostitse: compliance@planmeca.com. 

Jos haluat ilmoittaa tapauksesta ilmoituskanavan kautta, löydät ilmoituskanavan täältä: 

https://report.whistleb.com/en/planmeca. 

Muutokset tähän dokumenttiin 

Tätä korruption vastaista politiikkaa ylläpitää Planmeca Groupin compliance-osasto. 

Tämän politiikan tarkastaa Planmeca Groupin vaatimustenmukaisuuden ja yritysvastuun johtaja. 

Tämän politiikan hyväksyy Planmeca Groupin talousjohtaja. 

Tämän politiikan englanninkielinen versio on hyväksytty. Hyväksytty versio käännetään sovellettaville kielille. 

Versiohistoria 

Tarkistettu 7.8.2023 

Tarkistettu 8.3.2020 

Julkaistu alun perin 25.6.2015. 

Lähteet 

YK:n korruption vastainen yleiskokous 

www.unodc.org/documents/treaties/UNCAC/Publications/Convention/08-50026_E.pdf 

OECD:n lahjonnan vastainen yleiskokous 

www.oecd.org/corruption 
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